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Nr postepowania 5/MK/2020
WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjasnieniach tresci SIWZ.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy dotyczacymi tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
pubiicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ZWIEKSZENIE DOSTEPNOSCI DOROBKU
POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PALACU
SCHEIBLERA, Zamawiajacy dziafajac na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamdwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.
Dotyczy — Opis Przedmiotu Zamoéwienia — Czes¢ Il

Zamawiajgcy oczekuje aby dostarczony monitor posiadat maksymalng grubos¢ ramki
3,5mm. Czy Zamawiajgcemu, piszgc o 3,5mm chodzito o maksymalng grubo$é ramki po
ztaczeniu monitorow ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia $ciany Wideo Wall posiadajacej ramke podziatu o
maksymalnej grubos$ci do 3,5mm. Jest to podyktowane niewielkg, planowang odlegtoscia
widzow wystawy od zainstalowanych monitoréw.

Pytanie Nr 2.

Dotyczy — Opis Przedmiotu Zaméwienia — Czesé IV

Projektor multimedialny typ 2 — Czy poziom szumu okreslony w OPZ i wymagany na
poziomie max 28dB dotyczy trybu pracy projektora normal czy eco ?

Odpowiedz :

Poziom szumu okreslony w OPZ i wymagany na poziomie max 28dB dotyczy trybu pracy
€co.
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Pytanie Nr 3.

Dotyczy — Opis Przedmiotu Zaméwienia — Czes¢ IV

Tablet przemystowy — Czy czasem nie doszto do omyiki pisarskiej i wymog Proporcje ekranu
16:9 powinien brzmieé 16:10 ? Swiadczy o tym wymagana rozdzielczo$é tabletu min.
1280x800 ?

Odpowiedz :

W Opisie Przedmiotu Zamoéwienia zostaty okreslone minimalne parametry urzadzenh. Z
rozdzielczosci ekranu min. 1280x800 wynika jasno, Zze proporcje ekranu powinny stanowié
wiecej niz okreslono w minimalnym parametrze 16:9.

Pytanie Nr 4.

Dotyczy — Opis Przedmiotu Zaméwienia — Cze$§é V

Zestaw komputerowy typ 1 — Monitor do zabudowy — Zamawiajgcy wymaga aby monitor do
zabudowy posiadat system operacyjny Windows 10 Pro. Czy monitor ma byé kompatybilny z
systemem Windows 10 Pro, czy nalezy dostarczy¢ osobng licencje tego systemu
operacyjnego ?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy wymaga aby monitor do zabudowy byt kompatybilny z systemem operacyjnym
/ oprogramowaniem dotgczony do komputera do zabudowy. Wymaganie to dotyczy petnej
kompatybilnosci Zestawu komputerowego typ 1.
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Pytanie Nr 5.

Dotyczy — Opis Przedmiotu Zaméwienia — Czeé¢ V

Zestaw komputerowy typ 1 — Komputer — Zamawiajgcy wymaga dostarczenia w komputerze
wewnetrznej karty dzwiekowe;. Istnieje takze wymaég posiadania przez tg karte wejécia
optycznego. Czy tutaj Zamawiajgcemu nie chodzito jednak, aby karta dzwiekowa miata
wejscia 3,5mm jack ; wyijscia 3.5m jack, optyczne, a nie jak jest w OPZ wejécia 3,5mm jack
, optyczne ; wyjscia 3,5m jack ?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy wymaga aby karta dzwigkowa miata minimalne parametry : wejécia 3,5mm jack
, optyczne ; wyjscia 3,5m jack. Zapis pozostaje bez zmian.

Tres$¢ powyzszych odpowiedzi nie powoduje zmiany ogtoszenia o zamoéwieniu.

Powyzsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej pod adresem
http:/kinomuzeum.pl/zamowienia/

Wykonawca ubiegajacy si¢ o zaméwienie zobowigzany jest do uwzglednienia w ofercie
treSci udzielonych wyjasnien.

DYREKTOR
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